
Betastingsamenwerking
West-Brabant

le Wiiziging van de Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking West-
Brabant

Het dagelijks bestuur van het waterschap Brabantse Delta en de colleges van burgemeester en
wethouders van de gemeenten Bergen op Zoom, Breda, Etten-Leur, Oosterhout en
Roosendaal

overwegende

dat de colleges van burgemeester en wethouders van de gemeenten Woensdrecht en
Halderberge hebben verzocht per 1 januari 2011 toe te kunnen treden tot de
Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking West- Brabant (GR BWB);

dat genoemde colleges daartoe van bun respectievelijke gemeenteraden toestemming hebben
verkregen;

dat het dagelijks bestuur van het waterschap en de colleges van burgemeester en wethouders
van de deelnemende gemeenten na verkregen instemming van hun respectievelijke algemeen
bestuur en gemeenteraden hebben ingestemd met de gevraagde toetreding;

gelet op

artikel 1 van de Wet gemeenschappelijke regelingen en artikel 36 van de Gemeenschappelijke
Regeling Belastingsamenwerking West- Brabant

besluiten:

tot de le Wiiziging van de Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking West-
Brabant,
luidende:

Per 1 januari 2011 treden de gemeenten Woensdrecht en Halderberge toe tot de
Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking West- Brabant.

Aldus besloten door:

Het dagelijks bestuur van het Waterschap Brabantse Delta
in de vergadering van 6 april 2010.
Namens het dagelijks bestuur:

Portefeuillehouder Financien,

Drs.Th.JJ.M. Schots



Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bergen op Zoom
in de vergadering 1 juni 2010.
Namens het college:

Portefeuillehouder Financial,

A.J.M. Coppens

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Breda
in de vergadering van 27 april 2010.
Namens het college:

Portefeuillehouder Financien,

Boelema

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Etten-Leur
in de vergadering van 11 mei 2010.
Namens het college:

Portefeuillehouder Financien,

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Halderberge
in de vergadering van 22 juni 2010.
Namens het college:

Portefeuillehouder Financien,

P.J. Bons



Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oosterhout
in de vergadering van 11 mei 2010.
Namens het college:

Portefeuillehouder Financien,

J.W.M/fleters

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal
in de vergadering van 6 april 2010.
Namens het college:

Portefeuillehouder Financien,

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Woensdrecht
in de vergadering van 9 juni 2010.
Namens het college:

Portefeuillehouder Financien,

M.P. Gro


